
ZARZĄDZENIE NR 101/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 125.000,00 

 Dochody majątkowe: 
- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

125.000,00 
 

125.000,00 
750 Administracja publiczna 169,56 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

169,56 
 
 

169,56 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 

6.200,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

6.200,00 
 
 

6.200,00 
801 Oświata i wychowanie 137.209,56 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

137.209,56 
 
 

137.209,56 
 Razem 268.579,12 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 151.936,12 zł , zmniejszenie 36.357,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 129.381,92 zł, zmniejszenie 36.357,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 176,56 zł, zmniejszenie 7,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 
zwiększenie 129.205,36 zł, zmniejszenie 36.350,00 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 16.354,20 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 6.200,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 153.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Ustala się dotację celową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez Fundacje 
Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 9.278,50 zł na podstawie 
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 1



5. Ustala się dotację celową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej) o kwotę 6.237,17 zł na podstawie ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych. 

6. Ustala się dotację celową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Montessori w Rymanowie w kwocie 
838,53 zł, na podstawie ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

7. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

8. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80104 Koszt pobytu dzieci w 
przedszkolach niepublicznych 
w innych gminach 

  70.000,00 

900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
900 90095 Gmina Wojaszówka   18.187,50 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
2.123.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.703.000,00  1.694.385,50 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa jednostki lub zadania 

   

754 75495 Obec Kracunovce – Słowacja   1.737.120,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

2.004.000,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

237.764,41   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

310.550,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.630.363,06   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
758.901,31   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

2.680.239,18   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 219.370,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

398.170,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

103.300,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 1



801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.237,17 

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  9.278,50 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  838,53 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 13.601.747,96  2.893.474,20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 570 340,29 695 340,29

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 125 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu

0,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 276 533,00 276 702,56

Urzędy wojewódzkie 271 233,00 271 402,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

271 133,00 271 302,56

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

218 989,00 225 189,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 215 758,00 221 958,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

215 758,00 221 958,00

801 Oświata i wychowanie 1 177 413,00 1 314 622,56

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 137 209,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 137 209,56

121 273 398,30 121 541 977,42Razem:

75011

80153

75107

01042

Rozdział

Tabela nr 1

125 000,00

137 209,56

137 209,56

268 579,12

6 200,00

6 200,00

137 209,56

169,56

169,56

6 200,00

125 000,00

125 000,00

169,56

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 720 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji
gruntów rolnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 495 049,00 495 049,00 495 049,00 50 650,00 444 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 049,00 495 049,00 495 049,00 50 650,00 444 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 143 049,00 143 049,00 143 049,00 650,00 142 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 049,00 143 049,00 143 049,00 650,00 142 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 424 559,21 11 324 559,21 10 874 659,21 8 729 930,60 2 144 728,61 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169,56 169,56 169,56 169,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 424 728,77 11 324 728,77 10 874 828,77 8 730 100,16 2 144 728,61 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 568 215,00 568 215,00 563 715,00 513 090,00 50 625,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169,56 169,56 169,56 169,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 384,56 568 384,56 563 884,56 513 259,56 50 625,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 218 989,00 218 989,00 88 439,00 76 531,00 11 908,00 0,00 130 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 207,00 6 207,00 7,00 7,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 189,00 225 189,00 88 439,00 76 531,00 11 908,00 0,00 136 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 215 758,00 215 758,00 85 208,00 73 300,00 11 908,00 0,00 130 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 207,00 6 207,00 7,00 7,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 958,00 221 958,00 85 208,00 73 300,00 11 908,00 0,00 136 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 727 730,10 1 145 130,10 670 900,00 104 000,00 566 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 582 600,00 3 582 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 727 730,10 1 127 130,10 652 900,00 104 000,00 548 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 760 500,00 740 500,00 628 500,00 104 000,00 524 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 500,00 722 500,00 610 500,00 104 000,00 506 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 225 524,12 61 380 524,12 45 635 745,16 38 941 772,00 6 693 973,16 13 662 507,96 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 350,00 -15 350,00 -15 350,00 0,00 -15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 559,56 142 559,56 126 205,36 0,00 126 205,36 16 354,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 362 733,68 61 507 733,68 45 746 600,52 38 941 772,00 6 804 828,52 13 678 862,16 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 184 344,25 30 339 344,25 25 389 858,84 21 655 354,00 3 734 504,84 3 952 764,41 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 350,00 -15 350,00 -15 350,00 0,00 -15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 184 344,25 30 329 344,25 25 379 858,84 21 655 354,00 3 724 504,84 3 952 764,41 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 209,56 137 209,56 120 855,36 0,00 120 855,36 16 354,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 209,56 137 209,56 120 855,36 0,00 120 855,36 16 354,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 126 129 426,58 113 134 108,86 81 968 882,80 55 784 393,56 26 184 489,24 19 120 945,96 9 413 487,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 12 995 317,72 12 995 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

zmniejszenie -36 357,00 -36 357,00 -36 357,00 -7,00 -36 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 936,12 151 936,12 129 381,92 176,56 129 205,36 16 354,20 6 200,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 398 005,70 113 249 687,98 82 061 907,72 55 784 563,12 26 277 344,60 19 137 300,16 9 419 687,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 13 148 317,72 13 148 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 720 785,29 845 785,29

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00

710 Działalność usługowa 495 049,00 495 049,00

Cmentarze 143 049,00 143 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 999,00 108 999,00

750 Administracja publiczna 11 424 559,21 11 424 728,77

Urzędy wojewódzkie 568 215,00 568 384,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 490,00 399 659,56

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

218 989,00 225 189,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 215 758,00 221 958,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 550,00 136 750,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 220,00 1 227,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

600,00 593,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 727 730,10 4 727 730,10

Ochotnicze straże pożarne 760 500,00 760 500,00

4270 Zakup usług remontowych 85 500,00 67 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 63 225 524,12 63 362 733,68

Szkoły podstawowe 32 184 344,25 32 184 344,25

4260 Zakup energii 889 990,00 884 640,00

4270 Zakup usług remontowych 252 309,84 242 309,84

4300 Zakup usług pozostałych 696 070,00 701 070,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 000,00 1 855 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,00 137 209,56

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

0,00 9 278,50

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 6 237,17

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 838,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 358,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 119 496,87

126 129 426,58 126 398 005,70Razem: 268 579,12

1 358,49

119 496,87

80153

838,53

9 278,50

6 237,17

10 000,00

137 209,56

350,00

-10 000,00

5 000,00

-5 350,00

7,00

0,00

137 209,56

0,00

-18 000,00

18 000,00

-7,00

0,00

80101

75412

75107

75011

0,00

169,56

6 200,00

6 200,00

6 200,00

169,56

169,56

3 000,00

-3 000,00

125 000,00

125 000,00

0,00

01042

71035

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

125 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

720 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

845 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

495 049,00 495 049,00 495 049,00 50 650,00 444 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 049,00 495 049,00 495 049,00 50 650,00 444 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 049,00 143 049,00 143 049,00 650,00 142 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 049,00 143 049,00 143 049,00 650,00 142 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 070 509,21 8 970 509,21 8 531 009,21 6 685 594,60 1 845 414,61 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,56 169,56 169,56 169,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 070 678,77 8 970 678,77 8 531 178,77 6 685 764,16 1 845 414,61 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

568 215,00 568 215,00 563 715,00 513 090,00 50 625,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,56 169,56 169,56 169,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 384,56 568 384,56 563 884,56 513 259,56 50 625,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 989,00 218 989,00 88 439,00 76 531,00 11 908,00 0,00 130 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 207,00 6 207,00 7,00 7,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 189,00 225 189,00 88 439,00 76 531,00 11 908,00 0,00 136 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 758,00 215 758,00 85 208,00 73 300,00 11 908,00 0,00 130 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,00 -7,00 -7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 207,00 6 207,00 7,00 7,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 958,00 221 958,00 85 208,00 73 300,00 11 908,00 0,00 136 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 727 730,10 1 145 130,10 670 900,00 104 000,00 566 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 582 600,00 3 582 600,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

4 727 730,10 1 127 130,10 652 900,00 104 000,00 548 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 0,00 0,00

760 500,00 740 500,00 628 500,00 104 000,00 524 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

760 500,00 722 500,00 610 500,00 104 000,00 506 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

16 418 071,84 14 573 071,84 730 563,88 73 500,00 657 063,88 13 662 507,96 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 354,20 16 354,20 0,00 0,00 0,00 16 354,20 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

16 434 426,04 14 579 426,04 720 563,88 73 500,00 647 063,88 13 678 862,16 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

Tabela nr 4

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

obsługa długu
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

po zmianach

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

750

710 Działalność usługowa

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75011

71035

01042

Cmentarze

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754

75107

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 006 074,25 4 161 074,25 208 309,84 0,00 208 309,84 3 952 764,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6 006 074,25 4 151 074,25 198 309,84 0,00 198 309,84 3 952 764,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 354,20 16 354,20 0,00 0,00 0,00 16 354,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 354,20 16 354,20 0,00 0,00 0,00 16 354,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 979 586,07 46 984 268,35 24 404 892,29 7 691 871,33 16 713 020,96 19 120 945,96 894 050,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 12 995 317,72 12 995 317,72 0,00 0,00

-31 007,00 -31 007,00 -31 007,00 -7,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 730,76 25 730,76 3 176,56 176,56 3 000,00 16 354,20 6 200,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

60 127 309,83 46 978 992,11 24 377 061,85 7 692 040,89 16 685 020,96 19 137 300,16 900 250,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 13 148 317,72 13 148 317,72 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 147 764,00 4 147 764,00 3 990 963,00 3 390 912,00 600 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 023,51 11 023,51 11 023,51 0,00 11 023,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 787,51 4 158 787,51 4 001 986,51 3 390 912,00 611 074,51 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 023,51 11 023,51 11 023,51 0,00 11 023,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 023,51 11 023,51 11 023,51 0,00 11 023,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 147 764,00 4 147 764,00 3 990 963,00 3 390 912,00 600 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 023,51 11 023,51 11 023,51 0,00 11 023,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 787,51 4 158 787,51 4 001 986,51 3 390 912,00 611 074,51 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 186 075,00 3 186 075,00 3 063 455,00 2 602 881,00 460 574,00 0,00 116 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 350,00 -5 350,00 -5 350,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 170,06 15 170,06 15 170,06 0,00 15 170,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 895,06 3 195 895,06 3 073 275,06 2 602 881,00 470 394,06 0,00 116 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Dział

4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział
§
/

grupa

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce

Wydatki bieżące

Plan
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

z tego:

Z tego:

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

Plan
z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe80101

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa

po zmianach

17

4 132 898,11

0,00

0,00

0,00

4 132 898,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 2



2 379 610,00 2 379 610,00 2 290 441,00 1 986 066,00 304 375,00 0,00 89 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 350,00 -5 350,00 -5 350,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 610,00 2 379 610,00 2 290 441,00 1 986 066,00 304 375,00 0,00 89 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 820,06 9 820,06 9 820,06 0,00 9 820,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 820,06 9 820,06 9 820,06 0,00 9 820,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207 710,00 3 207 710,00 3 083 657,00 2 622 544,00 461 113,00 0,00 117 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 350,00 -5 350,00 -5 350,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 170,06 15 170,06 15 170,06 0,00 15 170,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 530,06 3 217 530,06 3 093 477,06 2 622 544,00 470 933,06 0,00 117 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 183 379,00 4 183 379,00 4 022 536,00 3 508 625,00 513 911,00 0,00 154 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 029,20 8 029,20 8 029,20 0,00 8 029,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191 408,20 4 191 408,20 4 030 565,20 3 508 625,00 521 940,20 0,00 154 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 029,20 8 029,20 8 029,20 0,00 8 029,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 029,20 8 029,20 8 029,20 0,00 8 029,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197 635,00 4 197 635,00 4 035 292,00 3 521 381,00 513 911,00 0,00 155 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 029,20 8 029,20 8 029,20 0,00 8 029,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 205 664,20 4 205 664,20 4 043 321,20 3 521 381,00 521 940,20 0,00 155 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 460 164,00 5 460 164,00 5 248 323,00 4 527 443,00 720 880,00 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 855,42 22 855,42 22 855,42 0,00 22 855,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 483 019,42 5 483 019,42 5 271 178,42 4 527 443,00 743 735,42 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 855,42 22 855,42 22 855,42 0,00 22 855,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 855,42 22 855,42 22 855,42 0,00 22 855,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 483 531,00 5 483 531,00 5 270 540,00 4 539 543,00 730 997,00 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 855,42 22 855,42 22 855,42 0,00 22 855,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 506 386,42 5 506 386,42 5 293 395,42 4 539 543,00 753 852,42 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

801

80153

Oświata i wychowanie

4

Nazwa Plan

Wydatki razem:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

ZSP Posada Górna

ZSP Milcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 174 446,28 21 174 446,28 20 280 886,28 17 745 663,00 2 535 223,28 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 344,05 44 344,05 44 344,05 0,00 44 344,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 218 790,33 21 218 790,33 20 325 230,33 17 745 663,00 2 579 567,33 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 344,05 44 344,05 44 344,05 0,00 44 344,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 344,05 44 344,05 44 344,05 0,00 44 344,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 446 781,28 22 446 781,28 21 500 334,28 18 801 940,00 2 698 394,28 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 344,05 44 344,05 44 344,05 0,00 44 344,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 491 125,33 22 491 125,33 21 544 678,33 18 801 940,00 2 742 738,33 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 435 989,00 4 435 989,00 4 249 268,00 3 687 397,00 561 871,00 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 890,59 13 890,59 13 890,59 0,00 13 890,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 449 879,59 4 449 879,59 4 263 158,59 3 687 397,00 575 761,59 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 890,59 13 890,59 13 890,59 0,00 13 890,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 890,59 13 890,59 13 890,59 0,00 13 890,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 448 402,00 4 448 402,00 4 260 742,00 3 698 273,00 562 469,00 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 890,59 13 890,59 13 890,59 0,00 13 890,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 462 292,59 4 462 292,59 4 274 632,59 3 698 273,00 576 359,59 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa Plan

Wydatki razem:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa

Wydatki razem:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Plan

ZSP Rymanów

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Z tego:

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

Z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 155 875,00 4 155 875,00 3 985 990,00 3 405 351,00 580 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 534,04 9 534,04 9 534,04 0,00 9 534,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 165 409,04 4 165 409,04 3 995 524,04 3 405 351,00 590 173,04 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 534,04 9 534,04 9 534,04 0,00 9 534,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 534,04 9 534,04 9 534,04 0,00 9 534,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155 875,00 4 155 875,00 3 985 990,00 3 405 351,00 580 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 534,04 9 534,04 9 534,04 0,00 9 534,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 165 409,04 4 165 409,04 3 995 524,04 3 405 351,00 590 173,04 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

63 760,00 63 760,00 63 760,00 0,00 63 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358,49 1 358,49 1 358,49 0,00 1 358,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 118,49 65 118,49 65 118,49 0,00 65 118,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358,49 1 358,49 1 358,49 0,00 1 358,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358,49 1 358,49 1 358,49 0,00 1 358,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417 810,00 2 417 810,00 2 407 410,00 2 044 336,00 363 074,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358,49 1 358,49 1 358,49 0,00 1 358,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 419 168,49 2 419 168,49 2 408 768,49 2 044 336,00 364 432,49 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

Wydatki razem:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa Plan

Wydatki razem:

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

801 Oświata i wychowanie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

ZEAS w Rymanowie

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

Z tego:

Z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 271 133,00 271 302,56

75011 Urzędy wojewódzkie 271 133,00 271 302,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

271 133,00 271 302,56

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

218 989,00 225 189,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 215 758,00 221 958,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

215 758,00 221 958,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 137 209,56

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 137 209,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 137 209,56

7 608 464,29 7 752 043,41

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 271 133,00 271 302,56

75011 Urzędy wojewódzkie 271 133,00 271 302,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 133,00 271 302,56

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

218 989,00 225 189,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 215 758,00 221 958,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 550,00 136 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 220,00 1 227,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 593,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 137 209,56

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 137 209,56

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 9 278,50

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 6 237,17

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 838,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 358,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 119 496,87

7 608 464,29 7 752 043,41Razem:

838,53

1 358,49

119 496,87

143 579,12

-7,00

137 209,56

137 209,56

9 278,50

6 237,17

7,00

169,56

6 200,00

6 200,00

6 200,00

169,56

169,56

137 209,56

137 209,56

Razem: 143 579,12

169,56

6 200,00

6 200,00

6 200,00

137 209,56

169,56

Wydatki

Zmiana

Tabela nr 5

Dochody

Zmiana

169,56

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D167AE0D-B0B5-43A5-9F0F-8DB98784349B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-06-04T08:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




